UBND THÀNH PHỐ ĐỒNG XOÀI    CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

    PHÒNG TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG                    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

            Số:                /TN&MT                              Đồng Xoài, ngày       tháng     năm 2024

Kính gửi: Văn phòng HĐND và UBND thành phố.

Ngày 10/01/2024, Phòng Tài nguyên và Môi trường nhận được hồ sơ đề nghị

cấp giấy phép môi trường của Dự án “Nhà máy chế biến, đóng gói nhân hạt điều và

các nông sản khác xuất khẩu; cho thuê nhà xưởng dư thừa” tại Lô A5, một phần lô

A3 đường D1; một phần lô A4 và một phần lô A6, đường D2, Khu công nghiệp Bắc

Đồng Phú, xã Tiến Hưng, thành phố Đồng Xoài, tỉnh Bình Phước do Công ty TNHH

Long Sơn Inter Foods làm chủ đầu tư.

Theo quy định tại điểm a, khoản 4, Điều 29, Nghị định số 08/2020/NĐ-CP

ngày 10 tháng 01 năm 2022 của Chính phủ quy định chi tiết một số điều của Luật

Bảo vệ môi trường, phòng Tài nguyên và Môi trường đề nghị Văn phòng HĐND và

UBND thành phố đăng công khai nội dung báo cáo đề xuất cấp giấy phép môi

trường trên trang thông tin điện tử của UBND thành phố, với những nội dung sau:

- Tên dự án: Nhà máy chế biến, đóng gói nhân hạt điều và các nông sản khác

xuất khẩu; cho thuê nhà xưởng dư thừa.

- Địa điểm thực hiện: Lô A5, một phần lô A3 đường D1; một phần lô A4 và

một phần lô A6, đường D2, Khu công nghiệp Bắc Đồng Phú, xã Tiến Hưng, thành

phố Đồng Xoài, tỉnh Bình Phước.

- Chủ dự án: Công ty TNHH Long Sơn Inter Foods.

(Có file báo cáo đề xuất cấp giấy phép môi trường kèm theo)

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- Lãnh đạo Phòng;

- Lưu: VT.

KT. TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

V/v đề nghị công khai báo cáo đề xuất cấp giấy

phép môi trường của Công ty TNHH Long Sơn

Inter Foods

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-18T18:30:42+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH PHƯỚC
	Đào Đình Chí<daodinhchi.tpdx@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-19T07:54:24+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Phòng Tài nguyên và Môi trường<ptnmt.tpdx@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-19T07:54:24+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Phòng Tài nguyên và Môi trường<ptnmt.tpdx@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-19T07:54:33+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Phòng Tài nguyên và Môi trường<ptnmt.tpdx@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-19T07:54:39+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Phòng Tài nguyên và Môi trường<ptnmt.tpdx@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!